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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania:
., Modernizacja gospodarki osadowej na oczyszczalni Sciekéow w Cielczy k/Jarocina — zaprojektowa-
nie, wykonanie i utrzymanie”.

Nr sprawy: POIS/P/4/2017

Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie otrzymato od jed-
nej z firm, zainteresowane]j udzialem w postgpowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie zadania: ,Modernizacja gospodarki
osadowej na oczyszczalni §ciekéw w Cielezy k/Jarocina — zaprojektowanie, wykonanie
i utrzymanie”, zapytanie o nastgpujgcej tresci:

Pytanie nr 8: Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca wykazal, ze w okresie ostatnich 5 lat
przed uptywem terminu skladania ofert w postgpowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatal-
nosci jest krotszy - w tym okresie wykonat:

a) co najmniej 2 inwestycje budowlane w systemie zaprojektuj i wybuduj polegajace na bu-
dowie, rozbudowie, przebudowie lub modernizacji oczyszczalni $ciekéw wraz z rozruchem
technologicznym o przepustowoéci $redniodobowej nie mniejszej niz 12.000 m3 Scickow
na dobe i wartosci tgcznie nie mniejszej niz 45 mln PLN brutto lub alternatywnie 1 zadanie
o wartodci nie mniejszej niz 30 mln PLN brutto i o przepustowosci $redniodobowej nie mniej-
szej niz 12.000 m3 $ciekéw na dobe, Jako wykonanie (zakoficzenie) zadania nalezy rozumie¢
wystawienie co najmniej Swiadectwa Przejecia (dla kontraktéow realizowanych zgodnie z wa-
runkami FIDIC) lub podpisania protokolu odbioru robét, lub réwnowaznego dokumentu
(w przypadku zaméwien, w ktérych nie wystawia sig Swiadectwa Przejecia i protokotu odbio-
ru).

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy formutujac warunek w zakresie spelnienia warun-
kéw udzialu w postepowaniu miat na mysli, 1z

Wykonawca ma wykazaé, ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert
w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy - w tym okresie wyko-
nal; co najmniej 2 inwestycje budowlane w systemie zaprojektuj i wybuduj polegajace
na budowie, rozbudowie, przebudowie lub modernizacji oczyszczalni $ciekow wraz z rozru-
chem technologicznym

- o przepustowodci §redniodobowej (lacznej) nie mniejszej niz 12.000 m3 sciekéw na dobe

- i wartosci (tacznej) nie mniejszej niz 45 min PLN brutto.
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lub alternatywnie 1 zadanie o wartosci nie mniejszej niz 30 mln PLN brutto i o przepustowo-
Sci sredniodobowej nie mniejszej niz 12.000 m3 $ciekéw na dobe, Jako wykonanie (zakof-
czenie) zadania nalezy rozumie¢ wystawienie co najmniej Swiadectwa Przejecia (dla kontrak-
tow realizowanych zgodnie z warunkami FIDIC) lub podpisania protokotu odbioru robét, lub
réwnowaznego dokumentu (w przypadku zaméwien, w ktérych nie wystawia sie Swiadectwa
Przejecia 1 protokotu odbioru)?
Odpowiedz na pytanie nr 8: Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jaro-
cinie informuje, Ze wczesniej otrzymalo juz pytanie dotyczace tego warunku i udzielito na nie
odpowiedz — jest to odpowiedZ na pytanie nr 5, a jej tre$é jest nastepujaca:
»Przedsiebiorstwo Wodociqgéw 1 Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jarocinie zmienia warunek udziatu
W postgpowaniu opisany w pkt 12.2.2. ppkt 1 SIWZ-IDW (str. 24). Otrzymuje on nastepujace
brzmienie:

1. Wykonawca wykazal, ze:

a) w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert w postepowa-
niu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie wy-
konal co najmnie;:

— dokumentacje projektowsg dla 2 inwestycji budowlanych polegajacych
na budowie, rozbudowie, przebudowie lub modemizacji oczyszczalni
Sciekow 0 przepustowosci sredmodobowe_] lacznie nie mniejszej niz
12.000 m? $ciekéw na dobe i wartodci lacznie nie mniejszej niz 45 min
PLN brutto

lub alternatywnie

— dokumentacje projektowq dla 1 zadania o wartosci nie mniejszej niz 30
mln PLN brutto i o przepustowosci $redniodobowej nie mniejszej niz
12.000 m? $ciek6w na dobe.

b) w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu sktadania ofert w postepowa-
niu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie wy-
konal co najmnie;j:

— 2 inwestycje budowlane polegajace na budowie, rozbudowie, przebudowie
lub modernizacji oczyszczalni $ciekéw wraz z rozruchem technologicz-
nym o przepustowosci sredniodobowej tacznie nie mniejszej niz 12.000 m?
sciekdw na dobe i wartosci tacznie nie mniejszej niz 45 min PLN brutto

lub alternatywnie

— 1 zadanie o wartosci nie mniejszej niz 30 mln PLN brutto i o przepustowo-
$ci $redniodobowej nie mniejszej niz 12.000 m® $ciekéw na dobe.

Jako wykonanie (zakonczenie) zadania nalezy rozumie¢ wystawienie co naj-

mniej Swiadectwa Przejecia (dla kontraktow realizowanych zgodnie z warun-
kami FIDIC) lub podpisania protokotu odbioru robét, lub réwnowaznego do-
kumentu (w przypadku zaméwien, w ktérych nie wystawia sie Swiadectwa

Przejecia i protokotu odbioru).

W zwiazku z powyzszg zmiang, modyfikacji ulega rowniez pkt 13.4 STWZ-IDW (str. 28-29)
otrzymujac brzmienie:

» Wykaz ustug wykonanych nie wezesniej niz w okresie 3 lat przed uptywem terminu sklada-
nia ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnodci jest krétszy - w tym okresie, wraz z poda-
niem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych ustugi te zostaty
wykonane, oraz zalgczeniem dowodéw okreslajacych czy te ustugi zostaly wykonane, przy
czym dowodami, o ktérych mowa, sg referencje badZz inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz ktérego ustugi byly wykonywane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny
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o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskaé tych dokumentéw —
o$wiadczenie wykonawcy

oraz

Wykaz robét budowlanych wykonanych nie wczesniej niz w okresie 5 lat przed upltywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnodci jest krétszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartosci, daty, miejsca wykonania i podmiotéw, na rzecz kto-
rych roboty te zostaly wykonane, z zalaczeniem dowodéw okreslajacych czy te roboty bu-
dowlane zostaly wykonane nalezycie, w szczegdlnosci informacji o tym czy roboty zostaly
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukoniczone, przy czym
dowodami, o ktérych mowa, sg referencje badz inne dokumenty wystawione przez podmiot,
na rzecz ktorego roboty budowlane byly wykonane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny
0 obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyska¢ tych dokumentéw — inne
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dokumenty””.

Pytanie nr 9: W zakresie spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu dotyczacych sytuacji
ckonomicznej i finansowej zapewniajacej wykonanie zaméwienia, Zamawiajacy wymaga
m.in. aby:

a) Wykonawca przedstawit czg$¢ sprawozdania finansowego, w przypadku gdy sporzadzenie
sprawozdania wymagane jest przepisami prawa kraju, w ktérym wykonawca ma siedzibe lub
miejsce zamieszkania, a jezeli podlega ono badaniu przez bieglego rewidenta zgodnie z prze-
pisami o rachunkowosci, réwniez odpowiednio z opinia o badanej czesci sprawozdania, a w
przypadku wykonawcéw niezobowigzanych do sporzadzania sprawozdania finansowego,
innych dokument6éw okreslajacych obroty - za okres ostatnich trzech lat obrotowych, a jezeli
okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy - za ten okres, przy czym najwazniejszym ele-
mentem bedzie wskazanie przez Wykonawcg obrotéw, ktére nie moga byé mniejsze niz 80
mln. PLN w kazdym z tych lat obrotowych.

Natomiast zgodnie z STWZ pkt XI. Ppkt 11.1 WYKONAWCY WSPOLNIE UBIEGAJACY
SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA Zamawiajacy wskazal, iz w przypadku wykonawcow
wspdlnie ubiegajacych si¢ o udzielenie zamdwienia, kazdy z warunkéw udziatu w postepo-
waniu okreslonych w pkt XII winien spelnia¢ co najmniej jeden z tych wykonawcéw albo
wszyscy Wykonawcy wspolnie. Zaden z wykonaweéw wspdlnie ubiegajacych sie o udziele-
nie zamowienia nie moze podlega¢ wykluczeniu z postepowania.

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iz powyzsze dotyczy rowniez obrotéw, ktdre nie mo-
g4 by¢ mniejsze niz 80 mln. PLN w kazdym z tych lat obrotowych?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Jaro-
cinie informuje, ze zapis pkt 11.1 SIWZ-IDW (str. 23) dotyczy réwniez warunku opisanego
w pkt 12.2.3 SIWZ-IDW (str. 27), zatem warunek udziatu w postepowaniu w zakresie wyka-
zania obrotdw na poziomie 80 mln zt. w kazdym roku obrotowym powinien byé spetniony
przez co najmniej jednego w wykonawcow wspolnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwie-
nia lub przez wszystkich wykonawcéw wystepujacych wspélnie (tzn. poprzez zsumowanie
obrotéw wykonawcow).
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